РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
             НИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                   ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
                                              Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2017                             с. Никольское                                          №  17-61-р

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата Никольского  сельского
Совета  депутатов  пятого  созыва  по
многомандатному  избирательному  округу
Башкова  А.Н.

        В  соответствии с  частью 9 со  статьи 4  Федерального  закона о
12.07.2002 г. №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав   и
права  на  участие   в референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  с
частью 1  статьи 28  Устава Никольского  сельсовета и  на  основании
письменного  заявления депутата  Никольского  сельсовета о  досрочном
прекращении  своих  полномочий, Никольский   сельский  Совет  депутатов
РЕШИЛ:
      1.Считать  досрочно  прекращенными  полномочиями  депутата
Никольского  сельского  Совета  депутатов  пятого созыва по
многомандатному  избирательному  округу  Башкова Александра
Николаевича.
      2.Решение  вступает  в   силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета,
Председатель сельского
Совета  депутатов                                                                                  А.Я.Парков